

Achizitie pachet papetarie

I.D.: 52523797

Data publicarii	10.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 697,03 RON - 697,03 RON

Descriere: Achizitie pachet papetarie: 1 Banda adeziva 18mmx33m 3 Rola 1.35 4.05 2 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 3 ROLA 4.01 12.03 3 Aparat banda corectoare 4.2mmx12m Tombow 10 BUC 10.19 101.90 4 Capse #24/6 Novus 1000/cut 6 Cutie 1.69 10.14 5 Creion mecanic Rotring Tiky 4 Buc 9.50 38.00 6 Pix cu gel 0.7mm Forster 6 BUC 1.22 7.32 7 Saci menaj 60l (58X78) 16-18 microni 20/set HDPE 6 ROLA 2.74 16.44 8 Pulverizator color 1L 10 Buc 10.70 107.00 9 Hartie igienica 2 strat x 170m 12role rezerva 2 SET 60.21 120.42 10 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 12 BUC 9.59 115.08 11 Set 3 tavite Office 4 SET 35.95 143.80 12 Textmarker Schneider Job 6 cul/set 1 SET 20.85 20.85 Valoare fara t.v.a. = 697.03 le
